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Inledning
I februari 2018 besökte Steven Labarakwe Kalmar och Två Systrars 
församling. Steven har ända sedan 2004 samarbetat i ett antal peda-
gogiska och kulturhistoriska projekt med Linnéuniversitetet och Kalmar 
läns museum och ett flertal utbyten har skett. Han har varit hälso-
minister och skolledare i Marsabit County. På en fråga om vilka 
utmaningar som just då fanns i norra Kenya beskrev Steven, vid ett 
kyrkkaffe efter gudstjänsten, 
behovet av hjälp med att starta en 
skola i byn Civicon i norra Kenya. 

Civicon
Civicon är ett litet, men växande, 
samhälle långt ute i öknen i Mar-
sabit county, en mycket karg mil-
jö, hett och torrt. Området bebos 
av folkgruppen Samburus, noma-
der som lever på boskapsskötsel i 
det torra området. Både människor 
och djur är helt beroende av vatten 
och de årliga regnperioderna för att 
överleva. För drygt tio år sen börja-
de en stor vindkraftspark byggas i nordvästra Kenya. Ett företag, som 
heter Civicon, konstruerade en väg genom öknen för att frakta vindtur-
binerna.

Två Systrars församling i Kalmar har sedan 2018 bidragit till att uppföra en skola i 
den lilla byn Civicon i öknen i norra Kenya. Skolan har fått namn efter församlingen, 

Two Sisters’ Primary School. I slutet av 2023 beslutade byns invånare att även ändra 
namnet på byn, till Two Sisters Village. Här kommer berättelsen om hur detta kunde 

bli verklighet.
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Företaget satte upp sina barack-
er och borrade ett vattenhål, inte 
långt från vindkraftsparken. Sam-
burus började bosätta sig runt 
barackerna eftersom där fanns 
vatten och en liten marknad. Idag, 
efter att företaget dragit sig till-
baka från platsen, bor nästan 
1500 personer i byn som kallades 
Civicon, varav ungefär 400 barn i 
skolåldern och befolkningen ökar 
successivt.

Att bygga skola
Efter mötet i Kalmar åkte Steven till Civicon för att diskutera förut-
sättningarna för ett skolbygge. En lokal skolkommitté bildades. På sam-
ma sätt resonerades det bland kyrkfolket i Två Systrars församling, om 
möjligheterna att kunna stödja uppförandet av skolan.

Slutsatsen blev att Två Systrars församling åtog sig att under tre års tid 
bekosta byggandet av två klassrum, ett litet kök, en vattentank, samt 
stå för skolans drift i form av skolmat till eleverna, löner till ett par lärare, 
en kokerska och en vakt. Steven Labarakwe lovade att vara koordinator 
för hela projektet. Efter beskedet från församlingen beslöt den lokala 
skolkommittén i Civicon i december 2018 att påbörja undervisningen 
i januari nästkommande 
år och ge skolan namnet 
Two Sisters’ School.
En ekonomisk plan togs 
fram och antogs 
gemensamt i april 2019. 
Kostnaderna	 för 
församlingens insats 
under tre år beräknades 
till 458 000 kr.
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Undervisningen börjar
Undervisningen började under ett 
träd i januari 2019 med 42 försko-
leelever i åldern 3-5 år, två lokala 
lärare och en kokerska. Lite senare 
tillkom en vakt. Barnen fick ett li-
tet mål mat om dagen redan från 
början. I mars 2019 uppfördes det 
första klassrummet med medel 
från en regional utvecklingsfond 
och i början av 2020 byggdes det 
andra klassrummet med medel 
från Två Systrars församling. Skol-
material och skolböcker inköptes 
liksom skoluniformer och skolväs-
kor till barnen.

Invigning och pandemi
När det andra läsåret startade i 
januari 2020 hade skolan växt till 
tre klasser: två förskoleklasser och 
årskurs ett, totalt 67 elever. 
I mars 2020 åkte en delegation på 
13 personer från Två Systrars 
församling till norra Kenya.  

Den 11 mars invigdes Two Sisters’ 
School högtidligen under närva-
ro av byns alla invånare, unga och 
gamla, en rad inbjudna gäster från 
närområdet och de svenska besö-
karna.  Det var stora festligheter 
med sång, dans och tal, en 
oförglömlig upplevelse för alla.  
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Svenskar och lokalbor i Civicon vid invigningen av skolan



Veckan efter invigningen slog 
coronapandemin till och skolan var 
tvungen att stänga. Efter hem-
komsten från resan bildades i Två 
Systrars församling en särskild 
arbetsgrupp för fortsatta kontak-
ter med Civicon och Two Sisters’ 
School och för planering av insam-
ling och relationsbyggande.

Viss begränsad undervisning kun-
de trots allt bedrivas vid skolan 
under 2020, men inte förrän i 
januari 2021 öppnades Two Sis-
ters´School formellt igen för un-
dervisning de två sista terminerna 
2020. En särskild insamling gjor-
des för att införskaffa den 
sanitetsutrustning som krävdes.
Någon månad innan skolöppning-
en uppfördes ett mindre kök, med 
medel från TSK och två vatten-
cisterner placerades utanför sko-
lan genom stöd från Kalmar Norra 
Rotaryklubb. Senare under 2021 
bekostade Rotaryklubben även 
nedläggande av vattenledningar 
från borrhålet till skolan.

Registrering av skolan
Under första delen av år 2021 
gjordes stora ansträngningar av 
Steven Labarakwe för att få klart 
allt som krävdes för en formell 
registrering av skolan: lämna in alla 
formella dokument, inspektioner 
av myndighetspersoner av skolans 
lokaler och undervisning, och slut-
ligen ett godkännande på distrikts, 
regional och nationell nivå.
Den 17 juni 2021 är ett viktigt 
datum för skolan. Då registrera-
des formellt Two Sisters’ Primary 
School, Civicon av Kenyas natio-
nella skolmyndighet och en rektor 
tillsattes.
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Nystart
2021 innebar en nystart för skolan, öppnande efter pandemin. 
Rektorn, Philip Lekupuny, engagerade sig starkt för en undervisning med 
hög kvalité, nya resurser och investeringar. När läsåret 2021 började i 
augusti (skolåret ändrades pga pandemin) fanns 124 elever, fördelade 
på tre klasser. Ett tredje klassrum, bekostat av Marsabit County Go-
vernment, blev klart lagom till skolstarten.

Fördjupning av relationerna
Under 2021 togs flera initiativ för att fördjupa samarbetet mellan Två 
Systrars församling och Two Sisters School liksom med människorna i 
Civicon. Flera digitala samtal hölls under första halvan av året mellan 
personer från Två Systrars församling och lärare på skolan, ordföran-
den i skolkommittén, kvinnor och unga vuxna i byn och med byns präst. 
Samtalen handlade om elevernas behov och utveckling, byns förhopp-
ningar med skolan, tankar om framtiden, om samhällets traditioner, för-
ändring och utveckling. Detta gav en större förståelse för människornas 
livsvillkor och utmaningar i öknen i norra Kenya, om sättet att tänka och 
förhålla sig till varandra, något som kan ge inspiration till Två Systrars 
församling och verksamheten i Norrliden.
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Fortsatt utveckling av skolan
Två Systrars församling finansierade ytterligare ett klassrum i slutet 
av 2021. En biträdande rektor tillsattes av de nationella myndigheter-
na. Nya ansökningar inom Kenya gjordes av Philip och Steven för att få 
till fler investeringar. Detta gav resultat under första halvan av 2022. 
Den regionala utvecklingsfonden bekostade en administrationslokal. En 
Kenyansk NGO, KDEF (Kenya Drylands Education Fund), uppförde en 
mindre lärarbostad och elevtoaletter. Word Vision Kenya finansierade 
ett femte klassrum, som började användas 2023 och KDEF uppförde 
ett nytt klassrum som togs i bruk ett år senare. 2024 byggde den regi-
onala utvecklingsfonden ett sjunde klassrum.

När det nya läsåret 2022 började i slutet av april fanns 150 elever på 
skolan.  I januari 2023 hade elevantalet ökat till 194 elever i fem klasser. 
I januari 2024 började 240 elever skolan i sex klasser, pre primary 1 och 
2, årskurs 1-4. På fem år har elevantalet ökat från 42 till 240.
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Utbyten för långsiktiga relationer
2021 sökte och fick Två Systrars församling medel från Lunds Mis-
sionssällskap för att genom ömsesidiga besök lägga grunden till ett 
långsiktigt samarbete mellan Två Systrars församling och Two Sisters 
School. Även Kalmar pastorat och församlingen gav ekonomiskt stöd till 
utbytena. 
Projektet gav möjligheter till ett besök av fyra personer från försam-
lingen till Two Sisters School/ Civicon i maj 2022.



Invigning av ett nytt klass-
rum och samtal i Civicon  
Söndagen den 1 maj 2022 invig-
des det andra klassrummet, som 
finansierats av Två Systrars för-
samling. Detta skedde under sto-
ra festligheter med en inledande 
gudstjänst, följt av dans och tal. 
De svenska gästerna fick äran att 
klippa bandet. Hela byn var närva-
rande, inklusive skolbarnen, plus 
folk från flera grannbyar.

Vid besök i byn dagen efter fick 
representanterna från Två Syst-
rars församling möta och resonera 
med kvinnor, män och barn.  Detta 
sa invånarna är fördelarna med att 
bo i Civicon:                                                        
- Byn ligger centralt (vid en fyr-
vägskorsning)                                                
- Det finns vatten.                                                                                                      
- Klimatet upplevs som bättre än i 
bergen intill                                         
- Skolan, som ger barnen nya möj-
ligheter   
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Tal och bandklippning vid 
invigningen av det nya klass-
rummet

Utmaningar:                                                                                                                  
- Återkommande torka                                                                                                   
- Konflikter med Turkana                                                                                  
- Brist på hälsovård och mediciner.           

Två personer från Two Sisters 
School kom till Kalmar och Två 
Systrars Kapell i september 2022. 
De kenyanska pedagogerna hade 
ett intensivt program i Kalmar 
med Kenyakväll, gudstjänster och 
besök på en lång rad institutioner 
och skolor. De ömsesidiga besöken 
gav en bra grund för långsiktiga 
relationer och erfarenhetsutbyte i 
båda riktningar, kan man läsa i ut-
värderingen.
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Kalmarsundsskolan
Kalmarsundsskolan sökte och er-
höll medel från Atlas Planering för 
ett pedagogiskt utbyte med Two 
Sisters School. I maj 2023 åkte fyra 
lärare tillsammans med Ebbe Wes-
tergren till Two Sisters School för 
att delta i undervisningen på sko-
lan och ha seminarier med lärarna. 
Besöket var en stor upplevelse för 
lärarna. ”Detta har förändrat mitt 
liv”, sa en av lärarna när hon kom 
tillbaka. I augusti anlände fyra lära-
re från Two Sisters School i Kalmar 
för en vecka. De deltog i undervis-
ningen på Kalmarsundsskolan och 
hade en lång rad pedagogiska mö-
ten med lärarna på skolan, liksom 
med Linnéuniversitetet och andra 
institutioner i Kalmartrakten. ’’This 
has been an opportunity in life. We 
promise to implement back home 
what we learnt and make Two Sis-
ters School a centre of excellence’’, 
sa Philip Lekupuny, rektor på Two 
Sisters School, efter besöket.

Torka och skyfall
Åren 2021 och 2022, fram till ok-
tober 2023 var en svår tid för hela 
norra Kenya, helt utan regn, den 
värsta torkan på 40 år. En stor del 
av husdjuren i Civicon dog av svält 
och även människorna blev hårt 
drabbade. Två Systrars församling 
skänkte nödmat vid flera tillfällen, 
viket hjälpte tillfälligt. I oktober 
och november 2023 kom slutligen 
regnet och då med en sådan kraft 
och med häftiga skyfall att vägar 
spolades bort och flera manyatas 
fick flyttas till torrare mark. Men 
efteråt grönskade marken.

Många kor i Civicon dog under torkan 2021-2023

Lunch på Kalmarsundsskolan

FGM-projekt mot köns-
stympning
I december 2022 startade ett 
långsiktigt projekt i Civicon mot 
könsstympning av kvinnor. By-
borna och skolpersonalen, tillsam-
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Two Sisters Village
Den 9 december 2023 samlades 
invånarna i Civicon till allmänt möte 
för att besluta om en namnändring 
av byn. Så här skriver man i proto-
kollet: The members unanimously 
agreed to rename Civicon village 
to Two Sisters Village as a tribu-
te to the founders of the school, 
fostering a strong relationship 
with Two Sisters Church in Kalmar, 
Sweden. Det är förstås en otrolig 
ära för Två Systrars församling att 
få en hel by i norra Kenya uppkallad 
efter sig med skola och i framtiden 
också en vårdcentral.
Församlingsresa
I maj 2024 åkte en grupp på 13 
prsoner från Två Systrars försam-
ling och Kalmar pastorat till Two 
Sisters School och Two Sisters 
Village. De nya vägskyltarna ”Wel-
come to Two Sisters Village” väl-
signades under högtidliga former. 
Detta följdes av dans, sång, dikt 
och tal av såväl skolelever, elders, 
kvinnogrupper och den svenska 
delegationen. Som tidigare ställ-
de byns invånare upp i stora ska-
ror. Dagarna efter invigningen fick 
gästerna från Sverige interagera 

Two Sisters Cup
Two Sisters Cup är en årlig fot-
bollscup för både herrlag och 
damlag som påbörjades i Civicon i 
december 2022. Första året del-
tog fem lag från regionen, andra 
året sex lag med drygt 100 spe-
lare totalt. Vandringspokalen har 
tillverkats av en lokal konstnär i 
Kalmar. Stöd har kommit från så-

väl Lindsdals IF som Kalmar FF. 
Fotbollsturneringen har gjort stor 
succé och har utan tvekan en po-
tential att växa.

mans med Steven Labarakwe, har 
lagt upp projektet, som stöds eko-
nomiskt av Två Systrars försam-
ling. Ett par gånger varje år hålls 
workshops i byn under ledning av 
sjuksköterskor från två grannbyar. 
Aktiviteterna är inriktade mot så-
väl flickor och pojkar, kvinnor och 
män, ”opinion leaders” liksom de 
som aktivt utför könsstympning-
en. Förhoppningsvis kan positiva 
resultat skönjas snart.

Damlaget från Civicon höjer pokalen efter sin seger 
i Two Sisters Cup 2022

Workshop på Two Sisters School mot könsstympning
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med eleverna på skolan, besöka 
några manyatas i byn, lyssna till 
glädjeämnen och problem och dis-
kutera hur det framtida samarbe-
tet kan utvecklas.

Engagemang och 
samarbete
Uppförandet av Two Sisters´School 
i byn Civicon i norra Kenya har va-
rit en stor framgång. Skolan star-
tade under ett träd med 42 elever 
i januari 2019 och har i april 2024 
vuxit till 240 elever i sex klasser, 
ett litet kök, personalutrymme, 
lärarboende och toaletter. Den 
formella registreringen i juni 2021 
gjorde att skolan blev en del av 
Kenyas nationella skolsystem.

Det har varit en glädje att se 
engagemanget för skolan i Två 

Systrars församling med insam-
lingar, auktioner, marknader och 
kollekter. Många har engagerat sig 
och frikostigheten har varit stor. 
Dessutom ber församlingen varje 
vecka för skolan, dess elever och 
personal. Även utanför försam-
lingen har flera personer och or-
ganisationer bidragit på olika sätt. 
Den summa som samlats in på fem 
år är imponerande. Skolan har bli-
vit en angelägenhet. 

De ekonomiska bidragen har gått 
till uppförande av byggnader, men 
lika väsentligt har varit att stödja 
de löpande kostnaderna. Ett mål 
mat om dagen kan vara avgörande 
i ett område med periodisk mat-
brist. Skoluniform,  något som är 
obligatoriskt i Kenya, och skolväs-
ka skapar stolthet. Lokal personal 
ger lokal förankring, en möjlighet 
att uttrycka sig på det lokala språ-
ket och en trygghet hos eleverna.

Initiativen och bidragen från Två 
Systrars församling har följts 
av flera initiativ och bidrag från 
Kenya, som resulterat i fler bygg-
nader och investeringar.

Steven Labarakwe, hans kunska-
per och förmåga att bygga förtro-
ende, har varit avgörande för pro-
jektets framgång. Det har också 
varit av betydelse att det funnits



erfarenheter hos personer inom Två Systrars församling från arbeten i 
norra Kenya under många år. Kontakterna mellan Två Systrars försam-
lings arbetsgrupp och Steven har varit täta, via WhatsApp, mejl och so-
ciala media. De personliga besöken i mars 2020, maj 2022, maj 2023 
och mars 2024, liksom ytterligare besök på skolan av personer från för-
samlingen, de digitala samtalen, kontinuerliga rapporter och ekonomisk 
redovisning har gjort att församlingen hela tiden varit uppdaterad och 
kunnat följa utvecklingen. Det är en trygghet att veta att alla pengar 
som samlas in oavkortat går till verksamheten i skolan och används väl.

Framtidstro
Det är uppmuntrande att se betydelsen av skolan i Two Sisters Village. 
Skolan har gett en tro på framtiden. Befolkningen ökar och fler familjer 
flyttar in; fem små affärer har öppnats de senaste åren liksom två camp 
sites för besökare; en busslinje med möjlighet att åka i alla väderstreck 
två gånger i veckan har etablerats; skolan expanderar både avseende 
elever och lokaler. Flera säger att skolan är på väg att bli en ”model 
school”, en förebild för andra skolor. Civicon kan tyckas ligga avlägset 
i ett kargt område, men invånarna själva tycker att byn ligger centralt.

Det finns idag en vision om framtiden och en strävan om hur man vill ut-
veckla samhället de närmaste åren. Två Systrars församling vill fortsatt 
vara med och stärka relationerna med skola och samhälle till nytta både 
för Civicon och Norrliden. Two Sisters’ Village ligger långt från Kalmar 
och Sverige, både geografiskt och levnadsmässigt. Men uppförandet av 
skolan har skapat samhörighet, förståelse och engagemang i Två Syst-
rars församling, något som vi tillsammans vill bygga vidare på. Civicon 
är beläget i en utmanande miljö, med återkommande torka som leder till 
brist på bete och mat.

”Life in Civicon is hard at times, but the school gives 
hope for the future”.

Två Systrars församlings arbetsgrupp för Two Sisters’ School och
Civicon/Two Sisters Village
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Men skolan har gett kunskaper och hopp för framtiden. Som en ung 
pojke i byn sa förra året:
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En stolt mormor i Civicon visar upp sin dotter och 
barnbarn

Insamlingar till Two 
Sisters´School
Två Systrars församling har samlat 
in pengar till Two Sisters’ School 
på flera olika sätt, bl.a.:
• Adventsmarknaderna 2018–
2023
• Tacksägelsedagens skördeauk-
tioner och Midfastosöndagen
• Kollekter, flera gånger varje år
• Kenyakvällar
• Spontana initiativ från försam-
lingsmedlemmar
• Café Kärleksängelns överskott 
2019–2023
• Särskilda insamlingar vid julen 
2020/2021 (nödmat och hygien-
artiklar) och påsken 2021 (skolu-
niformer och skolbänkar).
• Viktiga bidrag har också inkom-
mit utanför församlingen, genom 
flera privata insamlingar och från 
Kalmar Norra Rotaryklubb.
•Kalmarsundsskolan: pedagogiskt 
material, hyllor
•Ölands Friskola: skrivare

Under åren 2019–2023 överför-
des det in mer än en miljon kro-
nor i Två Systrars församling, som 
överfördes till Two Sisters´ School, 
långt mer än vad som förväntades 
i början, men frikostigheten och 
engagemanget har varit stort. In-
samlingarna och relationerna fort-
sätter.

Adventsmarknad i Två systrars Kapell



Investeringar vid Two Sis-
ters’ School med medel 
från Två Systrars försam-
ling 2019–2023   
•Två klassrum utrustade med 
skolbänkar (feb 2020, dec 2021)
•Ett mindre kök (dec 2020), kok-
gryta samt skålar, muggar och 
skedar till barnen
•Energisparande spis till köket 
(maj 2022)
•Driften av skolan från starten i 
januari 2019, innefattande bidrag 
till hjälplärare, kokerska och vakt, 
enkel skollunch till eleverna, skol-
material, skolböcker.
•Förvaringsskåp och bord
•Skoluniformer och skolväskor
•Barnkläder och fotbollströjor (vid 
besök i mars 2020, okt 2021, maj 
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Café Kärleksängeln 

2022 och mars 2024)
•Sanitetsutrustning i samband 
med pandemin (dec 2020)
• Två vattencisterner (Rotary dec 
2020)
•Grävda ledningar från brunnen till 
skolan (Rotary sep 2021)
•Registreringsprocessen, med in-
spektioner av skolan (april-juni 
2021)
•Nödmat vid långvariga torka 
(dec 2020, april och dec 2022, 
maj 2023)
•Solpaneler för skrivare, dator och 
projektor (med hjälp av Rotary maj 
2022)
•Fortbildning för lärarna (2022 
och 2023)
•Anslagstavlor i klassrum och lä-
rarrum (sep 2022)
•FGM workshops (dec 2022, juni 
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Solpanelerna ger för första gången lite elektricitet 
till skolan. 

och dec 2023)
•Two Sisters Cup, stöd från Linds-
dals IF och kalmar FF (dec 2022, 
dec 2023)
•Stängsel runt skolgården, port 
(juli 2023)
•Organisation av skolgården: 
idrottsplaner, skolträdgård 
(juli-nov 2023)
•Solpaneler för lärarbostad och 
skolgård (juli 2023)
•Reparation av skadat kök (okt 
2023)

Kenyanska bidragsgivare
Parallellt har Steven Labarakwe 
och skolans rektor arbetat med att 
få stöd för investeringar till skolan 
från Kenyanska bidragsgivare.
Flera byggnader har uppförts med 
Kenyanska medel:

Marsabit County Government – 
Ett klassrum (aug 2021)
NG-CDF, National Government 
Constituancy Development Fund 
– Administrationsbyggnad (april 
2022), Två klassrum (mars 2019, 
april 2024)
KDEF, Kenyan Dryland Educartion 

Fund – Lärarbostad och elevtoa-
letter (april 2022), Klassrum (nov 
2023)
World Vision – Klassrum (april 
2022), Gjuten vattentank (aug 
2022)



Tidslinje, Two Sisters´ 
School, Civicon

2018
25 feb	    Besök av Steven Laba-
rakwe i Två Systrars kapell (TSK). 
Efter förfrågan nämnde han beho-
vet av stöd för uppförande av en 
skola i byn Civicon, norra Kenya.
mars-nov    Diskussioner och för-
beredelser i Civicon och i Kalmar. 
TSK meddelar sitt stöd för uppfö-
rande av skola. Steven lovar att bli 
koordinator för projektet 	
dec    En lokal skolkommitté bildas 
i Civicon. De beslutar att skolans 
namn ska vara Two Sisters´ School

2019
jan    Undervisningen i Civicon 
startar under ett träd med 42 
elever, 3-5 år, två lokala lärare, en 
kokerska och senare en vakt.
mars    Det första klassrummet 
uppförs av Marsabit County 
Government, 55 barn, två försko-
leklasser.
april   Besök i Civicon av person 
från Två Systrars Kapell 

16

2020
jan    Det andra läsåret börjar med 
tre klasser, två förskoleklasser och 
årskurs 1, totalt 67 elever. Tre 
lokala lärare, en kokerska och en 
vakt.
feb    Det andra klassrummet upp-
förs, medel från TSK.
11 mars    Skolan invigs. Besök av 
13 personer från TSK.
16 mars    Alla skolor i Kenya 
stängs pga coronapandemin.
dec    Ett mindre kök byggs, medel 
från TSK.
dec   Två vattencisterner placeras 
vid skolan, medel från Kalmar Nor-
ra Rotaryklubb.

2021
jan    Skolan återöppnar efter pan-
demin, termin två och tre 2020.
april-maj    Skolinspektioner, 
Public Health och Quality Assu-
rance Education, inför registrering
17 juni    Two Sisters´ Primary 
School, Civicon, officiellt registre-
rad som en public school i Kenya. 
Philip Lekupuny utnämns till rek-
tor.
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aug    Ett tredje klassrum uppförs, 
bekostat av Marsabit County Go-
vernment. 
aug	 Skolåret 2021 inleds, tre 
klasser, pre-primary 1, pre-pri-
mary 2, årskurs 1, 124 elever
sep	 Vattenledningar läggs ned 
i marken från borrhålet till skolan, 
kran på skolan, medel från Kalmar 
Norra Rotaryklubb.
okt	 Besök av personer från 
TSK.
dec	 Fjärde klassrummet klart, 
medel från TSK, förses med skol-
bänkar.

2022
jan	 Deputy head teacher ut-
nämns
april	 Administrationsbyggnad 
uppförs, medel från NG-CDF (Na-
tional  Government-Constituancy 
Development Fund)
april	 Lärarboende, medel från 
KDEF (Kenya Drylands Education 
Fund)
april	 Toaletter för eleverna, 
medel från KDEF
april	 Femte klassrummet klart 
(utrustas senare under året), 

medel från World Vision Kenya
april	 Läsåret 2022 börjar, 147 
elever i fyra klasser, två förskole-
klasser, årskurs 1 och 2.
1-3 maj    Invigning av nya bygg-
nader, besök av fyra representan-
ter från Två Systrars församling
maj    Energisparande spis till kö-
ket, solpaneler till skrivare, dator 
och projektor, fortbildning för lä-
rarna
aug  Stor gjuten vattentank, World 
Vision
dec  FGM workshop, Two Sisters 
Cup

2023
jan   Nytt läsår med 194 elever i 
fem klasser
maj  Besök av fyra lärare från Kal-
marsundsskolan och Ebbe W
juli Stängsel runt skolan sätts upp, 
skjutbar port, finansierat av TSK
aug Stor gjuten vattentank, World 
Vision       
aug   Besök i Kalmar av fyra lärare 
från Two Sisters school
aug-okt Skolgården görs iordning 
med idrottsplaner, plantering av 
träd och odlingar
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Steven och de fyra svenskarna 
vid besök i maj 2022

mars 2024 – 13 personer från 
Två Systrars församling och Kal-
mar pastorat

Besök från Two Sisters 
School i Kalmar
sep 2022 – Steven Labarakwe, 
Ruth Leparsanty
aug 2023 – Steven Labarakwe, 
Philip Lekupuny, Silvia Lentoror, 
Amos Lepalat 
sep 2023 – Steven Labarakwe 
och fem personer från projektet 
Samburu rock art

okt  Renovering av skadat kök, 
medel från TSK
nov Sjätte klassrummet, medel 
från KDEF
juni, dec  FGM utbildningar
dec   Two Sisters Cup

2024
jan  240 elever i sex klasser, för-
skola 1,2, Årskurs 1-4
mars Besök av 13 personer från 
TSK och Kalmar pastorat
april Sjunde klassrum, medel från 
NG-CDF
Planeras: Vårdcentral byggnad, 
medel från Lake Turkana Wind 
Power

Besök från Två Systrars 
församling i Civicon

April 2019- Ebbe Westergren
Mars 2020 - Johan Alberius, 
Lotta Alberius, Anna Florin, Anna 
Roudén, Boel Lindegård, Per 
Lindegård, Johan Bobeck, Carina 
Rydstedt, Vilma Rydstedt, Lena 
Westergren, Ebbe Westergren, 
Berit Roos Johansson, Tommy 
Johansson
Okt 2021 - Ebbe Westergren, 
Peter Skoglund
Maj 2022 - Anna Florin, Jenny 
Holmgren, Jakob Ljungman, Ebbe 
Westergren.
okt 2022 – Ebbe Westergren, 
Peter Skoglund, Sada Mire
maj 2023 – Fredrica Lund-Nord-
ström, Åse Arrhenius, Linda Holm-
gren, Frida Liljeberg, Ebbe Wester-
gren



Elever på Two Sisters School
2019 – 42 elever, två klasser, 
preprimary 1 och 2
2020 – 67 elever, tre klasser, pp 
1 och 2, åk 1
2021 – 124 elever, tre klasser, pp 
1 och 2, åk 1 (omstart efter pan-
demin)
2022 – 159 elever, fyra klasser, 
pp 1 och 2, åk 1 och 2
2023 – 194/201 elever, fem 
klasser, pp 1 och 2, åk 1, 2 och 3
2024 – 240 elever, sex klasser, 
pp 1 och 2, åk 1, 2, 3 och 4

Personal på Two sisters School
2019 – Två lokala lärare, koker-
ska, vakt
2020 – Tre lokala lärare, koker-
ska, vakt
2021 – Rektor från staten, tre lo-
kala lärare, kokerska, vakt
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2022 – Rektor och biträdande 
rektor från staten, tre lokala lärare, 
kokerska, vakt
2023 – Rektor, biträdande rektor 
och två lärare från staten, två lo-
kala lärare, kokerska, vakt
2024 – Rektor Philip Lekupuny, 
biträdande rektor Silvia Lentoror, 
tre primary school lärare - Amos 
Lepalat, Mercy Meriti och Brian 
Ngetich. Dessa fem lärare är an-
ställda av staten. Dessutom finns 
två förskollärare från Marsabit 
County Government – Eunice 
Learamo och Doris Jepchirchir. 
Två Systrars Kapell stödjer en ko-
kerska, Ruth Lekadaa och en vakt 
Ali Lasapicho, tidigare även två lo-
kala förskollärare.

Skolpersonalen mars 2024



För mer information
Två Systrars församling, kontaktpersoner

Anna Florin: anna.florin@annaflorin.se

Ebbe Westergren: ebbe.westergren51@gmail.com

VILL DU BLI MÅNADSGIVARE och bidra till skolmat, skoluniformer mm?

Kontakta Anna Florin anna.florin@annaflorin.se  0739-815616

      Two Sisters´ School 
Skiss 2024 (ej skalenlig) 
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